
BİLGİSAYAR BİLİMİ (Kur-2) DERSİ 1. Dönem 1. PERFORMANS ÖDEVİ 

Sevgili Gençler, Bilgisayar Bilimi dersinde amacımız teknolojiyi sadece kullanan değil aynı 
zamanda geliştiren gençler olmanızdır! Bu nedenle ilk performans ödevinizde pek çoğunuzun 
sadece bilgisayar veya cep telefonu ile alakalı sandığı “Bilişim Teknolojileri” konusunda biraz 
ufkunuz açmayı hedefliyorum… 

İlk ödevinizde sizlerden üç ayrı videoyu izleyip yorumlamanızı istiyorum! 

“Bilgisayar Bilimleri Haritası” başlıklı ilk videoda bilgisayarın tarihi gelişimi ve 
“Computer Science” yani “Bilgisayar Bilimi” nin ne demek olduğunu kısaca gözden 
geçireceksiniz. Video yabancı bir kanalda ve İngilizce ama Türkçe altyazısı var! Lütfen Türkçe 
altyazıyı açıp dikkatlice izleyiniz!.  

 

            
 
     
 
 
 
 
 
 
    
İkinci videomuzda Youtube Türkiye’nin bence en kaliteli kanalını hazırlayan saygıdeğer insan 
Barış Özcan’ın “Elon Musk’ın son girişimi Neuralink 2020’de insan beynine çip takacak” 
başlıklı Türkçe videosunu izlemeniz! Bu videoda Elon Musk’ın halen geliştirme aşamasında 
olan ama uzak olmayan bir gelecekte bilgisayarı beynimize entegre etmeyi hedeflediği 
projesi Neuralink ile ilgili dikkatinizi çekeceğine inandığım bilgiler edineceksiniz! Video 1 yıl 
önce Neuralink’in nasıl olduğun tanımlıyor ve bu yıl hatta geçtiğimiz ay Neuralink’in bir 
tür Canlı tanıtımı yapıldı. Üniversite hedefiniz ister Tıp, ister Mühendislik ister Hukuk olsun 
insanlık tarihini etkileyebilecek bu önemli teknoloji ile ilgili videoyu dikkatle izlemenizi öneririm. 
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Üçüncü videomuzda ise Neuralink’e farklı bir açıdan 
bakan yine bence Youtube Türkiye’nin en kaliteli 
kanallarından birini hazırlayan “Donanımcı Baba” 
olarak da bilinen saygıdeğer insan Ayhan 
Tarakçı’nın “NeuraLink Nedir?” başlıklı Türkçe 
videosunu izlemeniz! Bu videoda Neuralink’i farklı 
bir bakış açısı ile inceliyor.  
 
 
 
 
          Şimdi Hocam bunları izleyip izlemediğimizi nasıl anlayacaksınız derseniz? Şöyle! Bana 
videonun linkini mail atabilirsiniz veya daha güzeli videolar ile ilgili kendi yorumunuzu maile 
yazabilirsiniz! Her hâlükârda bana bir mail atacaksınız.  

 
 
Şunu özellikle söylüyorum bana tek bir Word dosyası göndereceksiniz ama 

içinde 3 konu da olacak! 
Hazırladığınız ödev dosyanızı kaydederken  
dosya adını Sınıf_OkulNumarasi_Ad_Soyad şeklinde isimlendiriniz.  
( Örneğin: 10B_571_Ahmet_VELİ) 
Ve oluşturduğunuz Microsoft Word formatındaki dosyayı mail ile gönderiniz! 
 

 
 

Ödevi ahflodev@gmail.com adresine mail atınız. Mail 
gönderirken Konu bölümüne Sınıf – Okul Numarası – Ad Soyad bilgilerinizi 
yazmayı unutmayın! Ödevin son gönderim tarihi 14 Ekim Çarşamba saat 
16:00’dır. Daha sonra gönderilen ödevler kabul edilmeyecektir. 
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